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Sayı : E-34221550-010.07.02-436 Tarih:           13.01.2025
Konu : Uluslararası Rekabetçiliğin Gelişirilmesi (UR-GE) Genelge Ek Değişikliği Duyurusu

TÜM ODA VE BORSALARA
(Genel Sekreterlik)

İlgi : Ticaret Bakanlığı'ndan alınan 09.01.2025 tarihli ve 104859603 sayılı yazı.

Ekte bir örneği sunulan ilgi yazıda, Uluslararası Rekabetçiliğin Geliştirilmesi (UR-GE) Proje Desteğine İlişkin 
Genelge çerçevesinde güncellenen "EK-A UR–GE Proje ve Faaliyet Başvuru Belgeleri" ile "EK-B UR–GE 
Destek Ödemeleri İçin İbraz Edilmesi Gereken Belgeler" ve ilgili eklerinde değişiklikler yapıldığı bilgisi 
verilmiştir. 

Yazıda devamla, bahse konu eklerin www.ticaret.gov.tr internet sitesinde de güncellendiği de belirtilmiştir.

Saygılarımla,

e-imza
Sarp KALKAN
Genel Sekreter Yardımcısı

EK: Ticaret Bakanlığı'ndan alınan yazı.
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T.C.
TİCARET BAKANLIĞI
İhracat Genel Müdürlüğü

Sayı : E-43468597-454.02-00104859603
Konu : Uluslararası Rekabetçiliğin Gelişirilmesi

(UR-GE) Genelge Ek Değişikliği Duyurusu

DAĞITIM YERLERİNE

Malumları olduğu üzere, 5973 sayılı Cumhurbaşkanı Kararı ile yürürlüğe giren İhracat Destekleri
Hakkında Karar kapsamında Uluslararası Rekabetçiliğin Geliştirilmesi (UR-GE) Proje Desteğine İlişkin
Genelge ve ekleri 13.09.2022 tarihinde yürürlüğe girmiştir.

Bu çerçevede, Uluslararası Rekabetçiliğin Geliştirilmesi (UR - GE) Projesi faaliyetlerinin daha
etkin ve verimli yürütülmesinin sağlanması ile uygulamaya yönelik hususların yeniden düzenlenmesini
teminen hazırlanan 3 Aralık 2024 tarihli Makam Onayı ile revize edilen Uluslararası Rekabetçiliğin
Geliştirilmesi (UR - GE) Proje Desteğine İlişkin Genelge çerçevesinde güncellenen "EK-A UR – GE
Proje ve Faaliyet Başvuru Belgeleri" ile "EK- B UR – GE Destek Ödemeleri İçin İbraz Edilmesi Gereken
Belgeler" ve ilgili eklerinde 02/01/2025 tarihli Makam Onayı ile değişiklikler yapılmıştır. Bahse konu
ekler www.ticaret.gov.tr internet sitesi üzerinde güncellenmiştir.

Bilgileri ve gereğini rica ederim.

Pınar ASLAN
Bakan a.

Daire Başkanı

Gelen Evrak Tarih Sayı: 09.01.2025 - 1484
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Dağıtım:
Akdeniz İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliğine
Batı Akdeniz İhracatçılar Birliği Genel Sekreterliğine
Denizli İhracatçılar Birliği Genel Sekreterliğine
Doğu Anadolu İhracatçılar Birliği Genel Sekreterliğine
Doğu Karadeniz İhracatçılar Birliği Genel Sekreterliğine
Ege İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliğine
Güneydoğu Anadolu İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliğine
İstanbul İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliğine
İstanbul Maden ve Metaller İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliğine
İstanbul Tekstil ve Konfeksiyon İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliğine
Karadeniz İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliğine
Orta Anadolu İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliğine
Uludağ İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliğine
Türkiye İhracatçılar Meclisine
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanlığına
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